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40 1 UUULUL UOC 8000 8000 o% 8000 7920 0% 7920

40 2 unQhLb Pbclun3uL ua 8000 9000 0% 9000 9000 0% 9000

40 , I unur,t,u 1,u.tuuun+3u1,
' I lnnugnr,u/a

8000 9999999 0% 9999999 9999999 0% 9999999

41 1 UUITLUL UfiIC 20000 20000 o% 20000 19Soo I o% 1 9800

41 2 unahLb Pbqlun3ulJ ua 20000 21 000 0% 21 000 21 000 0% 21 000

41 ? UnUhLb LULI-UUUn+3UL
Lnnu3nh we

20000

12000

9999999 0% 9999999 9999999 0% 9999999

12000 o% 12000 I 11880 0% I 11880
42 1 UUUITUL UrqC

42 2 tlnQhl,bPbqLUn3UL Ury 13000 0% 1 3000 13000 o% r3000

42 ?
unuhlb LULtuUun+3uL I ,roOO'Lnnu3nh u/e I

9999999 0% 9999999 | SOSSSOS 0% 9999999

43 1 uuwur, u"rc I s9ooo

Lrn+r,r.,u Fbqlun3uL ua I 80000

80000 o% 80000 50000 0% 50000

81 000 0% | 81000 57600 001 57600
43 2

43 J 'Iu.rdhp PnyrPlurL Ut 80000 66600 20% 79920 60000 20% 72000

43 4
UnUhLb LULIUUU0+3UL
Lnnu3nh wa

80000

15000

9999999 0% 9999999 9999999 0'/; 9999999

1 5000 0% 15000 9250 0y; 9250
44 1 UUULUL UrIIC

15000 1 6000 0% 1 6000 13000 0% 1 3000
44 2 unohlb Pbclun3u]J ua

44 .)
Un [JhL b L U.I-UU Un r[3UL

iJnnu3nh ua
1 5000 9999999 0% 9999999 9999999 0% 9999999

45 1 UUUlrUl, U,.nC 1400 1400 0% 1400 1 386 0% 1 386

1400

1400

1400

1500 0% 1500 1500 0% 1500
45 2 unohlJb Pbqlun3ulJ ua

9999999 o% 9999999 9999999 0:4 9999999
45 3

UnUhLb LU.IUUUn+3U1,
Lnnu3nh wa

1400 0% 1400 1 386 u.'0 1 386
46

46

1 UUULUL UTqC

2 u0ahLb Pbqlun3uL ue 1400 1500

9999999

0% 1500 1500 0% 1 500

0% 9999999 9999999 0% 9999999
46 J

UnUhLb LU'IUUUn+3U1,
Lnnu30h u/a

1400

8000 0% 8000 6720 i)/u/o 6720
47 1 UUITLUL UTqC 8000

8000 9000 0% 9000 6800 0% 6800
47 2 unahLb pbqlun3ulJ ue



47 ? Un UhL b 1,, ULIUU Un +3U'L
1,nnu3nh u/e

8000 9999999 0% 9999999 9999999 I 0% 9999999

48 1 UUULUL UTqC 30000 30000 0% 30000 17250 0% 17250

48 2 unahLb Pbqlun3u1, ua 30000 31 000 0% 31 000 17500 i 0% 17s00

48 J 'Iu4hp-Pn1uP1r.uL Ut 30000 24.750 20% 29700 24750 20% 29700

48 4
UPl.IhL b L ULI-UU Un +3UL
Lnnu3nh wa

30000 9999999 o% 9999999 9999999 0% 9999999

49 'I lo.bh'l .lr Ct;ql I ln3l 11 , t tA 140000

140000

1 41 000 o% 141 000 64600 o% 64600

140000 o% 140000 65840 o%' 65840
49 2 UULILUL U4IC

49 J tutlhp Pnlurpprtr U3
'140000 '116000 20% 139200 1 t 6000 20% 139200

49 4 (urn+ ptrq Un$P UrrlC 140000 140000 0% 140000 140000 o% 140000

49 q UnUhLb LULI-UUUn+3UL
Ln0u3nh wa

140000 9999999 0% 9999999 9999999 0% 9999999

50 1
lln6hl ,l- Ohql lln3ltl, Lte 140000 141 000 0% 1 41 000 64600 0% 64600

140000 140000 0% 140000 65840 0% 65840
50 2 UUL|I-,UL UrnC

50 a rL,,,,lha -9n<rrrnrrtt?t I lX 140000 1 1 6000 20% 139200 116000 20% 139200

140000 '140000 AO/v/o 140000 140000 0% 140000

9999999
50 4 (urnn nLn Un$P UAC

50 5
Un UhLb L U.l-UUUn rI3U1,

1,nnu3nh lue
140000 9999999 0% 9999999 9999999 0%

51 I unahLb FbcLun3ul ua 1 60000 161000 0% 1 61 000 48000 0% 48000

51 2 <rn+ [tr+ U"Sp U.rlC I TOOOOO 160000 0% I 160000 50000 0% 50000

5i rlr r rr lha Pn<rrrnrrrrlt I I! 1 60000 133200 20% 1 59840 133200 20% 1 59840

1 60000 160000 0% 160000 160000 0% 16q9q0_

9999999
51 4 UUIJLUL UTNC

51 5
U0uh1,b LU.tUUUn+3UL
Lnnu3nh u/t

1 60000 9999999 o% 9999999 9999999 0%

52 1 unahLb Pbclun3ul., ua 12000 13000 0% 13000 5500 0% 5500

52 2 UUtflrUL U4lC 12000 12000 0% 12000 6880 o% 6880

52 3
U0uhl.lb LULLUUUn+3UL
LnPU3nh u/e

12000 I 9999999 0% e9se9e9 | SOSO9O0 0% 9999999

53 1
tn6h'l ,h ohql t ln3tt], lJe 40000 41000 0% 41 000 20000 0% 20000

40000 33300 I 20% 39960 33300 20% 39960
53 2 nurdhB Pnturnturtr U0

? uutrLuL urqc 40000 40000 0% 40000 40000 0% 40000

(2 4
UOt hLb LULTUUU0+3UL
Lnnu3nh wa

40000 9999999 0% 9999999 99e9eee I o% 9999999

60000 61000 0% 61 000 30000 | 0% 30000
54 1 unohLb PbcLun3ul ue

54 2 UUUITUL UrnC 60000 60c00 0% 60000 4e400 | 0%. 49400

54 3 nur{hp PnlurPlu.rtr U! 60000 49950 20% 59940 49950 20v, 59940

54 4
UnuhLb LULI-UUU0+3UL
Lnnu3nh we

60000 9999999 o% 9999999 9999999 0%; 9999999

55 l unohLb FbcLun3ul ua 6000 7000 0% 7000 5940 0% 5940

6000 0% 6000 6000 o% 6000
trE 2 UUU1,UL, U..IIC 6000

55 3
untrhlb Luquuunn3uL
Lnnu3nh we

6000 9999999 0% 9999999 9999999 0u^ 9999999

56 1
llncbh] ,h Ohql tln3tt1, Ue 4000 5000 0% 5000 3960 0,.o 3960

4000 4000 0% 4000 4000 0% 4000

9999999
56 2 UUL|IJUL UrnC

56 J
u0t hlJbLuquuun+3uL
Lnnu3nh wa

4000 9999999 0% 9999999 9999999 0,/o

57 1
llnrbhl .t: Chql lln3tll , tle 40000 41000 o% 41 000 32900 o'10 32900

400cJ0 33300 20% 39960 33300 20% 39960
a/ 2 nudhB Pnlurplurtr U0

57 J UUUUUL UTNC 40000 40000 0% 40000 40000 0% 40000



57 4
UnUh'Lb LU.IUUUn+3UL
Lnnu3nh wa

40000 9999999 0% 9999999 9999999 0% 9999999

58 1 unah]Jb pbclun3ulJ ue 1 02000 1 03000 0% 1 03000 83300 0% 83300

5B 2 nuUhp PnSuplurtr Ut 1 02000 841 50 20% 1 00980 84150 20% 1 00980

58 2 UU[JI,UL UrqC 1 02000 1 02000 0% 1 02000 1 02000 0% 1 02000

58 4 (up4 ptrrl UnSp U0C 1 02000 1 02000 o% 1 02000 1 02000 0% 1 02000

5B q UnUhLb LULIUUUn+3UL
Lnnu3nh wa

1 02000 9999999 o% 9999999 9999999 0% 9999999

59 1 unah],b Pbclun3uL ue 324000 325000 0% 325000 267000 0% 267000

59 2 nurdhB PnlurnpuL Ut 324000 269730 20% 323676 269730 20% 323676

59 J Ub!n-alp[rLun UnlC 324000 324000 20% 388800 324000 20% 388800

59 4 UUTIJUL UrnC 324000 324000 0% 324000 324000 0% 324000

59 q (urp4 ptr4 Un$p UOC 324000 324000 o% 324000 324000 0% 324000

59 6
UnUhLb l,U.lUUUn+3UL
Lnnu3nh u/e

324000 9999999 0% 9999999 9999999 0% 9999999

60 1 unahl,b Pbqlun3uL ue 22000 23000 0% 23000 18100 0% 18100

60 2 nurtlhp Pnlr.unturL U0 22000 18315 20% 21978 18315 20% 21978

60 3 UUUT UL UrqC 22000 22000 0% 22000 22000 0% 22000

60 4
UnUhLb l,UL|UUUIn3UL
Lnnu3nh wa

22000 9999999 0% 9999999 9999999 0% 9999999

61 1 unahLb Pbclun3u1J ua sl 000 52000 0% s2000 28000 0% 28000

61 2 turdhB PnlrlntuL Ut sl 000 42415 20% 50898 29000 )0% 34800

bl UUUI,UL U'rlC s1 000 51 000 0% 51 000 41475 0% 41475

bt 4
unuh'Lb Lu{uuun+3uL
Lnou3nh wa

s1 000 9999999 0% 9999999 9999999 0% 9999999

62 1 unahLb Pbclun3uL ue 22000 23000 0% 23000 9500 0%. 9500

62 2 UUITUUL UTNC 22000 22000 o% 22000 9800 o% 9800

62 3 nurUhB PnlunturL Ut 22000 18315 20% 21978 1831s 20% 21978

62 4
UnUhLb LU.I-UUUn+3UL
Lnnu3nh u/e

22000 9999999 o% 9999999 9999999 0% 9999999

63 1 unahLb FbqLu03uL ue 22000 23000 0% 23000 9500 0% 9500

A? 2 UUIJLUL UTNC 22000 22000 0% 22000 9800 0% 9800

63 J 'Iur{hp PnluplurL Ut 22000 18315 20% 21978 18315 20% 21978

63 4
unUhlb LU.I-UUUP13UL
'Lnnu3Ph we

22000 9999999 0% 9999999 9999999 0% 9999999

64 1 unahLb Pbclun3u], ua 1 00000 1 01 000 0% 101000 48000 0% 48000

64 2 'IurUhp PnluplurL U0 1 00000 83250 20% 99900 491 00 20% 58920

64 UUIJLUL UTNC 1 00000 1 00000 0% 100000 81567 0% 81 567

64 4 (urpry ptrry Un$p UaC 1 00000 1 00000 0% 1 00000 '100000 0% 1 00000

64 5
UnUhLb LULTUUUn+3UL
Lnnu3nh we

1 00000 9999999 o% 9999999 9999999 0% 9999999

65 'I UUIJLUL U'NC 14000 14000 0% 14000 6860 0% 6860

65 2 unohLb Pbclun3u], ua 14000 15000 0% 15000 7000 v/o 7000

65 J
unuh]Jb 1,,u{uuunn3uL
Lnnu3nh we

'14000 9999999 o% 9999999 9999999 0% 9999999

66 1 UUIJLUL UTNC 1 0000 1 0000 0% 1 0000 4900 0% 4900

66 2 unohlJb Pbqlun3ulJ ua 1 0000 11000 0% 11000 5000 0% s000

66 2 UnUhLb LU.IUUUI+3U],
Lnnu3Ph u/a

10000 9999999 o% 9999999 9999999 0% 9999999

67 1 unohLb Pbclun3uL ue 1 00000 1 01 000 0% 1 01 000 45000 0% 45000

67 2 UUITUUL UTNC 1 00000 1 00000 0% 1 00000 59000 0% s9000



67 3 rlur ue 1 00000 83250 20% 99900 83250 20% 99900

67 4 (urnn ntrn Un$B Ur\C 1 00000 1 00000 0% 1 00000 1 00000 0%
'r00000

67 q Un [.l hL b rJ ULIUUU0 r]3UL

Lnnu3nh wa
1 00000 9999999 0% 9999999 9999999 0% 9999999

68 1 uPah],b FbqLun3uL ua 4000 5000 0% 5000 2000 0% 2000

6B 2 UULTUUL UTNC 4000 4000 0% 4000 3760 0% 3760

68 2 Un LIhL b l, UIIUU Un rI3UL

Lnnu3nh LUe
4000 9999999 Oo/o 9999999 9999999 0% 9999999

69 1 UUIJLUL UAC 12000 12000 0% 12000 6580 0% 6580

69 u0oh]Jb Fbqlun3uL ut 12000 13000 0% 1 3000 6700 0% 6700

69 2 UnLrhLb LULIUUUFTI3UL
Lnnu3nh u/e

12000 9999999 0% 9999999 9999999 0% 9999999

70 1 uutruuL urnn 3000 3000 0% 3000 1770 0% 1770

70 2 unohLb pbclun3uL ue 3000 4000 0% 4000 1 800 0%
'rB00

70 J
UnLrhLb LULIUUUFTI3UL
Lnnu3nh LUe

3000 9999999 0% 9999999 9999999 0% 9999999

71 1 unahLb PbcLunSuL ua 4000 5000 0% 5000 1 800 0% 1 800

71 2 UUULUL U'rlC 4000 4000 0% 4000 1 960 0% 1 960

71
)J untrhLb Luquuun+3uL

Lnnu3nh u/e
4000 9999999 0% 9999999 9999999 0% 9999999

72 1 UULrLUL UqC 2400 2400 0% 2400 1976 0% 1976

72 2 unah]Jb pbqlun3uL ua 2400 3400 o% 3400 2000 0% 2000

72 3
unuhlJb r,uquuun+3u],
Lnnu3nh u/e

2400 9999999 o% 9999999 9999999 0% 9999999

a)
1 UU[trUL UqC 2800 2800 0% 2800 1672 0% 1672

2 unahlJb Pbclun3ulJ ue 2800 3800 0% 3800 1700 0% '1700

UnUhLb LULI-UUUIn3UL
Lnnu3nh wa

2800 9999999 o% 9999999 9999999 0% 9999999

74 1 unahLb Pbclun3u1J ue 4000 5000 0% 5000 1 900 0% 1 900

74 2 uutruulJ urnc 4000 4000 0Yo 4000 2460 0% 2460

74 J
UnUhLb LU.IUUUn+3UL
Lnnu3nh wa

4000 9999999 0% 9999999 9999999 0% 9999999

75 1 UUUI,UL U'rlC 2400 2400 0% 2400 1476 0% 1476

'7 E, 2 unahlJb Pbqlun3ulJ ua 2400 3400 0% 3400 1 500 0% 1 500

75 J
UnUhLb LULTUUU0+3UL
Lnnu3nh wa

2400 9999999 0% 9999999 9999999 0% 9999999

76 1 unahl-,b Pb+Lun3uL ue 112500 113500 0% 1 1 3500 50000 0% 50000

76 2 +ur4hp PnlurpluL Ut 112500 93625 20% 112350 61500 20% 73800

76 ? (rup4 pLq Un$p UnlC 112500 112500 0% 112500 112500 0% 112500

76 4
UnUhLb LULIUUUF+3UL
Lnnu3nh uJe

'112500 9999999 0% 9999999 9999999 0% 9999999

77 1 unahLb PbqLu03uL ue 90000 91 000 0% 91000 40000 0% 40000

77 2 tlurdhp Pnlurp;uL Ut 90000 74900 20% 89880 49200 20% 59040

77 J (unn ntrn Un$B UalC 90000 90000 0% 90000 90000 0% 90000

77 4
untrh1,b Luq-uuun+3uL
Lnnu3nh u/e

90000 9999999 0% 9999999 9999999 0% 9999999

78 I unahLb Pbqlun3u1J ue 157500 158500 0% 158500 70000 0% 70000

7B 2 nurdhB PnlupquL U3 1 57500 1 31 075 20% 157290 861 00 20% 1 03320

78 3 UbUn-alnhtrm UalC 157500 157000 20% 1 88400 157000 20% 1 88400

7B 4 (unn nLn Un$p UT IC 157500 157500 0% '157500
1 57500 0% 1 57500



78 5
UnUhLb l,ULfUUUn+3UL
Lnnu3nh wa

'157500 9999999 0% 9999999 9999999 0% 9999999

79 'I unohLb Fbqlun3uL ue 45000 46000 0% 46000 20000 0% 20000

79 aZ nurdhp Pnlluntutr Ut 45000 37450 20% 44940 37450 20% 44940

79 2 (unrl ntJry Un$p Urrl0 45000 45000 o% 45000 45000 o% 45000

79 4
UnUhLb LULIUUUn+3UL
Lnnusnh u/e

45000 9999999 0% 9999999 9999999 0% 9999999

80 1 unohLb pbqlun3uL ue 67s00 68500 0% 68500 30000 0% 30000

80 2 nrur.lhp Pnluplutr U0 67500 56175 20% 67410 56175 20% 67410

BO ? (unq ntr+ Un$p U'\C 67500 67s00 0% 67500 67500 0% 67500

BO 4
UnUhLb LULIUUUn+3UL
Lnnu3nh u/e

67500 9999999 0% 9999999 9999999 0% 9999999

B1 1 unahLb Fbqlur'3uL ua 22500 23500 0% 23500 12000 0% 12000

B,I 2
UnUhLb LULIUUUF+3UL
Lnnu3nh wa

22500 9999999 0% 9999999 9999999 0% 9999999

82 1 unahLb PbcLunSuL ua 45000 46000 0% 46000 20000 0% 20000

82 2 nuUhB.Pnturnturtr U0 45000 37450 20% 44940 37450 20% 44940

82 J (urpq ptr4 Un$p UrrlC 45000 45000 0% 45000 45000 0% 45000

oa
OZ 4

Un UhL b L U.I-UU Un +3U1-,

Lnnu3nh wa
45000 9999999 0% 9999999 9999999 0% 9999999

83 1 unohLb Pbglun3uL ua 22500 23500 0% 23500 '12000 0% 12000

OJ 2
UnUhLb LU.TUUU0+3UL
Lnnu3nh wa

22500 9999999 o% 9999999 9999999 0% 9999999

B4 1 unahlJb PbqLun3ul ua 225000 226000 0% 226000 BBOOO 0% 88000

B4 2 (unn ntrn Un$p UalC 225000 225000 0% 225000 90000 0% 90000

B4 J UbUn-alnhtrm UrlC 225000 225000 20% 270000 115000 2U% 138000

B4 4 'IurtlhB €nlunlr.ul U0 225000 187250 2Oo/o 224700 187250 20% 224700

84
UnUhLb LU.tUUUf +3UL
Lnnu3nh LVe

225000 9999999 o% 9999999 9999999 0% 9999999

85 1 'IurdhB Pnluntutr Ut 45000 37450 20% 44940 37450 20% 44940

85 2 (unn ntrn Un$p Un|C 45000 45000 0% 45000 45000 0% 45000

B5 J unahLb PbcLun3uL ue 45000 46000 0% 46000 46000 u/o 46000

85 4
UnUhLb l,U.lUUUn+3UL
Lnnu3nh wa

45000 9999999 0% 9999999 9999999 0% 9999999

B6 1 unohLb pbclun3ulJ ue 315000 31 6000 0% 31 6000 1 60000 0% 160000

B6 2 UbUn-alnhLm UalC 315000 31 5000 20% 378000 1 80000 20% 21 6000

86 J (urnn ntrn UnSp UnlC 31 5000 31 s000 0% 315000 247000 0% 247000

B6 4 'Iu:dhp PnlupluL Llt 315000 262150 20% 314580 262150 20% 314580

86 tr UnuhLb LUILUUUF+3UL
Lnnu3nh u/a

315000 9999999 0% 9999999 9999999 0% 9999999

87 1
tlurdhp Pnlurnlurtr Ut 90000 74900 20% 89880 74900 20% 89BBO

87 2 (urp4 pLq Un$p Urtl0 90000 90000 0% 90000 90000 0% 90000

87 unahLb Pbclun3uL ut 90000 91000 o% 91 000 91 000 0% 91 000

87 4
UnUhLb l,U.LUUUn+3Ul,
Lnnu3nh u/e

90000 9999999 o% 9999999 9999999 0% 9999999

88 1
rlurtlhra Pnluplutr U0 135000 '112350 20% 134820 112350 20'/; 134820

88 2 UbUn-alnhLtn UAC 135000 135000 20% 1 62000 13s000 20% 'r62000

BB 3 (uprl ptrrp Un$p UAC 35000 135000 a% 135000 135000 v/o 135000

B8 4 unahLb Pbclun3uL ue 35000 136000 o% 136000 136000 0% 136000

88 q UnUhLb LU.IUUU0+3UL
Ln0u3nh u/a

135000 9999999 0% 9999999 9999999 0v6 9999999



89 1 ua 45000 37450 20% 44940 37450 20% 44940

89 2 (unn nLn Un$B Urrl0 4s000 45000 0% 45000 4s000 0% 45000

89 ? unohLb Pbqlun3u], ua 45000 46000 0% 46000 46000 0% 46000

B9 4
unuhLb L,uquuun+3u1,
Lnnu3nh u/a

45000 9999999 0% 9999999 9999999 0% 9999999

90 1
tlurdhB.Pntunturtr Ut 90000 74900 20% 89880 74900 20% B9B8O

90 2 (urnry ntrq Un$p U0C 90000 90000 0% 90000 90000 0% 90000

90 3 uoohLb Pbqlun3uL ua 90000 91 000 o% 91 000 91 000 0% 91 000

90 4
Un [IhL b l, UL{-UUUF +3UL
Lnnu3nh wa

90000 9999999 0% 9999999 9999999 0% 9999999

91 1 unohLb FbqLun3uL ua 45000 46000 o% 46000 22000 o% 22000

91 2 nrudhB Pnluntutr Ut 45000 37450 20% 44940 37450 20% 44940

91 J (upq ptrrtr Un$p UalC 4s000 45000 0% 4s000 45000 0% 45000

91 4
UnUhLb LU.tUUUnn3U!
Lnnu3nh wa

45000 9999999 0% 9999999 9999999 0% 9999999

92 1 unohLb Pbglun3uL ue 225000 226000 0% 226000 1 00000 0%
'100000

92 2 (urnn ntrn Un$B UOC 225000 225000 0% 225000 1 03000 0% 1 03000

92 2 Uh!n-'lpftLm UalC 225000 225000 20% 270000 1 08000 20% 1 29600

92 4 nur-lhp PnlurplurL Ut 225000 187250 20% 224700 187250 20% 224700

92 5
Un UhL b l, U.I-UU Un +3Ul,
Lnnu3nh u/a

22s000 9999999 0% 9999999 9999999 v/o 9999999

93
,l unohLb Pbqlun3uL ua 45000 46000 0% 46000 22000 0% 22000

93 2 nrudhB Pntuntr.utr U3 45000 374s0 20% 44940 37450 20% 44940

93 3 (unn nLn UnSp UQC 4s000 45000 v/o 45000 45000 io/v/o 4s000

93 4
unuhl,b Luquuu['+3uL
Lnnu3nh u/e

4s000 9999999 0% 9999999 9999999 0% 9999999

94 1 unahLb pbcLun3uL ua 315000 31 6000 0% 31 6000 140000 0% 14000c)

94 2 (unry nLry Un$p UQC 315000 315000 0% 315000 145000 0% 'r45000

94 J Uhlln-Ap[Ln UalC 315000 315000 20% 378000 1 51 000 20% 1 81 200

94 4 nru{hp Pnlruplutr Ut 315000 262150 20% 314580 262150 20% 314580

94 q Un[IhLb LUL[UUU0r]3UL
Lnnu3nh we

315000 9999999 0% 9999999 9999999 0% 9999999

95 1 u0ah]Jb pb+Lun3ul ue 90000 91000 o% 91 000 44000 0% 44000

9s 2 nuUhB Pn5urplurtr Ut 90000 74900 20% 89880 74900 20'/; B9BBO

95 J (u.rp4 pb4 Un$p Urrl0 90000 90000 0% 90000 90000 0% 90000

95 4
UnUhLb LU.IUUUn+3UL
Lnnu3nh u/e

90000 9999999 0% 9999999 9999999 0% 9999999

96 1 unahlJb Pbqlun3uL ue 1 35000 136000 o% 136000 75000 0% 75000

96 2 'hu{hp PnlupluL Ut 13s000 't'12350 20% 134820 112350 20% 134820

96 2 (upr1plrq Un$p UalC 135000 135000 0% 135000 135000 0% 1 35000

96 4
UnUhLb LULIUUUn+3UL
Lnnu3nh wa

135000 9999999 0% 9999999 9999999 0% 9999999

97 1 unahlJb Pbqlun3u]J ua 45000 46000 0% 46000 2s000 0% 25000

97 2 (unn nLn Un$B UrlC 45000 45000 0% 45000 37000 0% 37000

97 2 nuudhB PnltuplurL U0 45000 37450 20% 44940 37450 20% 44940

97 4
UnUhl,b LULIUUU0+3UL
Lnnu3nh u/e

45000 9999999 0% 9999999 9999999 0% 9999999

98
,l unahLb Fbqlun3uL ue 90000 91 000 0% 91000 45000 0% 45000

98 2 'Iurrihp-Pnluplutr U0 90000 74900 20% B9B8O 74900 20% 89880

98 3 Ub!n-rlpltLu Uf|C 90000 90000 20% 1 08000 90000 209,; 1 08000

98 4 (r.up4 ptrry Un$p UalC 90000 90000 0% 90000 90000 0% 90000



9B 5
Un [Ihl, b L, ULf UU Un +3UL
Ln0u3nh we

90000 9999999 0% 9999999 9999999 0% 9999999

99 1 unohLb Fbqlun3uL ue 45000 46000 0% 46000 25000 0% 25000

99 2 (urn+ nLn Un$p UAC 45000 45000 0% 45000 37000 0% 37000

99 3 nudhp Pnluupl-utr Ut 45000 37450 20% 44940 37450 20% 44940

99 4
UPUhLb LU.IUUUn+3U1,
Lnnu3nh LUa

45000 9999999 0% 9999999 9999999 0% 9999999

C'tr4nLtrbl npn2nrtl Qny[ 3 (bpbp), 4b[ 0 (qpn) dultrbpn{

5. Sbrlb[rurnr[nrp;nrfu' hprut[hpn{ uurhrluht[ru& qtrtftut runupIru;Jr pfunrpruqpbpfr {bpupbpltul

hJrrIfuru{npnrrltrhpJr, hulrnhp[r {bpurpbp;u1hrupgnrrltrbnh tt quurruuJuutrtrbp[ {bpupbp;u1'

5.1 OpbtrpnLl Lurfuurnbu{ur$ rlpgtuLlgnLplurtr uqurhn{durL h furnprulluLnLplu.rtr pugurntlulr quhurtr2trbpft

Lnbuu!bLnfrg' hpurrlbpn{ uurhrlurtrLlur6 qtrdutr tunurp!urlfr ptrnLpuqpbpfr r{bpupbpltul hfrrltrur{npnLrlLbp ,btr

urnurgr[b1:

6. (tul m bp[r {bpupbpltul hrupg nulfu hph t tuhpltrurlug pu& qrupqruputrnriltrhp Jr duu ftfu .

6.1. (urpgnrdhbp h qurpqu-rputrnrtltrbp 1bL bqbl:

7. Lbpt|tu;rugnuo pnrlnptrhpfr Lr 4putrg r{bpruphplrul l{tultugpur6 npn2nrtltrhpfr rftuuJttt.

7.1 Pnrlnptrhp 1bL bq{

8. (u\ruopfrfuur[tufu qnpdnrlnrp;nrfufuhp hurlurtrruphpr[h1nr 4bqpnr{ +Futlg t ,J,} \tuqu[gnrpjuilP
6bntr u p[tltu& qn p&n 1n rpl n rfu tr hp lr h tu du nn tn tr I ru p uqpfr iltuufrfu '

gtrrlurtr qnp6gtrprugfr 2p2utrur!Lbpnrd hu.rLlu.ropfrtrutlu.rtr qnp6nrlnLplnLtrtrbp lbtr hrulLntrurpbp{b1:

(utrfifu udnrln{P nPn2bg'
t) (h,lp pt rln1.U;tn,l <Z qrn*rlrpnrplurtr 2017 ptlutqutrfr drulfru[ 4-h ph{ 526-L npn2rlurilp huruLnururrlu6

<gtrnLdtrhpfr qnpbptrpurg[ luqrfiulbpqdurtr> llurnqh /ulunthbm' 9*nq/ 41-p4 lbLnp'trfruurp luruligttbl tr

urnrugtlplbl Uulrltrgrtr UrnC-ht' dh! ru2fuulLntutrpurlfrti oprlur pLpurgpnrd Zuntlbt urtlhutluqumuufuurtrnrplnLtrLbpp:

2) (urtrhtrudnrlnt{fr hur2npq trfruml hpurifrpb124.12.2025p. durlp' 11:00-[tt:

Ctr4nLtrbl npn2nLd Qny[ 3 (bpbp), 4b[ 0 (qpn) durlLbpn{

(utr&fu udn 4n r[[r fu rufu ruqru h'

(ufu 6tr rudn r1n {fr rutr 4ullfu bP'

//a U. trutrlrbgutt

U. Unrp{rugutr

(rufu 6tr rudn r1n rlfr prup tn n r4u p'

)c? C- -4-24 S.Luqruphplrutr--
U. (rufpupdnrd;utr



2

<< UL ((Snuutr> unJnrLrxputrnLpltutr Lr2a11212025p.

durrlp 11:00 nmnrgpruptuLnLplurtr lbtrLnpntr> <DPC

phq 2/1 p. bptruL 41ubpu[u1tuU 7

UnaUfrUqnnlt,t}3nl.U
(3UI{-EU6UQA p-26l1 1', UUUI{ UC}P n { qU U UU CL ft}UgUq UPqh

qL U<USfl1 <UuefrUdn.Inq.f' <U3sbl'h FUgUUl, h qU U<US UUL frhuS h

(tutrdL u dn r1n{Jr tr fr u rnfrtr dr.u uL tu [1gn rU hhti'
Qt urhurtn n4 h rutrttr urdnrln{[ fu u Ju uquh
uu p fr ur rI rlurtr 

fr b g urL - I u qtlu ! bp q1u dbpn qur t4 ur tr pu dL[ 4u n ht
9truhrumnrl h rutrit rudn4n$ ufu 4uilfu hp

Utupfrlur unLpr{ur1utr - 9fuur{np pnLdpnL1p

SirqpurL L urqur pbplutr - /rl ur hburnur q brn
cltr u h ru tn n 11 h utrdtr rudn r1n ff pup m n ulu F
Uprlutr (urfptupdnLrllutr - qLnulLbp[ futlph r1bt]u{txp

11 Qwnw(wpntpluttt 04 tlw1fiufi 2017 pt[aQwtth ph4 526-1r npnVlwtt l-lttt Qbqntl hwutpwtp(wb <*bnulttbpfi
qnptpttpwglt QwqluQbpuqdwb Qutpq>-fi /qunLhbt4h' 9wpq/ 26-fi+ Qbqh 2-p4 bbpuQbrpfi hwdwdwltt, qbwhwtpnrl

hwttdttwdnryn(fi ttltutpp hutlwpQnul t ltpw(wqnp b hwltpwpwptlnul I pwgQwt
( ur1 m h p I p tu g rlutr [r qtr ru h ru m rltufu ilru u Jttt

qfu uh rutn n I hufu 6tr tudn qn {lr tr ru Ju urquh' tJur p fr u d r}u:tr 
fr b g urtt

1. Efu4nrfuh1Jr qfunrp;nrtr np'
1.1 (urtrdLurdnrln{[ urtrrludtrbptr nLunLrltruufrnbght] durutrulfrgLbpJr qnqLlhg 2Ln!{ur6 htupnbpnrd

rupdutrurqp{ru6 hpulr{bpir tr14urrndurrlp rirtrhu[uqurmuufur.utrnrplnLtrtrbpp tt tupdurtrurqpbgfrtr, np !uqd{u:6 |
h p ur {bp fr q ur h rutr2tr bp frtr h u du q u ur ur u fu ultr :

1.2 (( $fitrurtruLbpfr trurfuupurp[ rnbqrulu1Ut{tuq Ur{urtrhulutrh' N 03/26-1127440-2025 qpnrplutr hullurdurltr

2711112025p. dudp 09:01-frg durdp 09:25-tr ptr!ur6 durrlurtrutltuhuLn{tr.rbnul h1b!Lnpntrulfrtr tu6nqqtrbpfr

hurdullupqg ur4uuurplnr1 ubptlbptrbpnrd tunugurgur8 rnbfutrfrlAurtaurL futr4pnrl quldurtrurr{nn{ur6 funlptr4nrntlfu |
tr2rlub durdurtru.rtlurhum{ur6nLrl urtrglugtlblfrp urdnrp4trbpir ptrurllutrntr ptrpugpp: UnLltr qLduL pLputgulupqft

2pgtuLurltrbpnLd tr2{urb durdutrurlr.r.rhurrn{ur6nLd u6nrp4p utrglurgffi h 55, 56, 57, 58, 59, 60 luqhuptudftLLbpft

druunr[:

(ufu6trudnqn{p npn2bg'

1) (Jrdp ptr4nrtrbln{ <gtrnLrltrhpfr tluufrL" << opbtrpfr 34-nq hn4{u6fr 6-prp tluup' pLmp{u6 tluutrurlfrgtrbp

6uttttt1h1.

> Upqhfrtrb Pbqluplutr U/a -hL' 1, 2, 4, 8, 12, 49,50, 51, 52, 53, 54, 6'l , 62, 63, 64, 67 , 68, 71, 74, 76, 77 , 78,

79, 80,81, 82, 83, 84, 86, 9'1, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99 1u{rurpurdfrLLbp[ tlurunr{,

)Uurdtrurtr Uqn -hL' 3,5, 6, 7,9,10,11,13, 14,15,16,17,18, 19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,3'1,

32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,48, 65, 66, 69, 70, 72, 73, 75

pr rrhu pudfrLLbpI dur un tl,

>nu{hp-Pnprplurtr WA -hL' 85,87,88, 89, 90 lur.hupudfLUhp[ duuntl,

1ur rlp ur pur dirtrtr b p p h r.r.r.; Ln ur p ru p h 1 1! url ur g ru 6,

3) <htlp ptr4nLtrblnt{ <gtrnLrltrbpfr dtuufrU, (( opbtrpf 10-p4 hnrpt{u6fr 3-prp [uup' urtrqnp6nrpluL dutllbm

uuhduLbl'l 0 optugnLgulfrL op,

4) UtrqnpdnLplu:tr durlLlbrnp putru.rlnLtr hu2npqnrl tnnnnrl u2fuurmurtrptllfrL opp qurllu.rLu.rq[p tlttpblnL

u nru gu p L1 tr bp ! ur1 u gtr b1 ptr Ln p {ur 6 dur utr ur ! frgb bp [L :

Ctrqnrlrbl npn2nLd Qn4[ 3 (bnbp| 4b[ 0 (qpnl du:1Lbpn{



,/
(ruh&trrudn4nrlfr turuJuruqruh' a&A 4 U. rlufu[bgrufu

U. Unrp{tugufu

S. Iutuquphp;rutr

U. (rudprup6nrdlufu

(nrtrdtrudn4nr{Jr ub4rurttrbp' r.V7 <z

(ut6fu tudn 4n{]r purp rn n rqu p'



2811112024r.

a 11:00

3AO u l-J,enr p teMarortott4 vl 11 oH Kr)rloT14 14

< Eofl fl H r> MransgPaaa AP,nenrvt

. PA, r. EpeaaH Yn. [. HePcrcnnaT

Nr2

nPoToKOn

3ACEAAHT/R oUEHoqHofi KoMtlcct4il nPoUEAyPbl no 0TKPbITLIE 14 OUEHKE nPoUECcA 3AKvnoK

nOA KOAOM "YAK-EAChAPDzB-26/11 "

u o socedo n u f, o qe H o'1 H o fr xo nu cc u u y'l ocm Bo aon u

npegceAarenb oqeHoqHofi xomrccrn
Mapraarvr ,[anrennn - pyKoBo.qhTenb opraHil3aqiloHHO-MeTOAI4qecKoro orAeJIa'

qleHbt oqenovuofi Komllccllll

Mapran Mypaannn - craprxan MeAcecrpa

Trarpan Ha:apernn - KnaAoBlll4K

cerperapb oqeuorxofi KoMllccllll

Apruan Arrr6apuyrunn - HaqarbHl'lK orAena 3aKynoK

B coomaemcm1u.t c nodnyuxmou 2 nynxmo 26 "fiopndxo opzoHu3otluu nPoqecco 3oKynoK", ymaepxdennozo

llocmonoaneuuen [Tpoaumeflbcmao Pecny6nuxu Apuenun N" 526-H om 4 noa 2017 eodo (danee uMeHyemcfl -

f\opndox), sacedonua oqenoquofr Kowuccuu cqumombcf, ynonHotvtoqeHHbtM u o6aaennemcn om4Pilmbw

I,l oqeHKe 3af,BOK

npegcegarenb oqeHoqHofi xomnccnn' Mapuau,[anrennH

1. flpunnru K cBeAeHrrc qro;

1.1 l-lpoqe.qypa 3aKynoK neqarHbre $oprvrur no,q KoAoM YAK-EAChAPDzB-26111 Ann HylK[

reMaTOnOr[h ,,1 OHKoJlorrr <EonRn>> MttHsgpaea ApUenrr, 6utna Opranu3OBaHa B COOTBeTCTBi4i4

3arona PA "O:arYnrax".
1.2 Iprrnau:enue nPoqeAYPbl

www.armeps. am/eauction.

3aKynoK, 1411U2025r. ony6nrnoaano qepe3 3neKrpoHHy'to ct4creMy

1.3 Cpor nogaqu 3aRBoK 6utn ycranoaneH c Aarbl ny6nrxaqrr

cocroflrcfl c26.11.2024. a 11:00.

2. 3anerrt noganll Hnxe nePeqncleHHble yqacrnllKt,t

n ph rnarxeH r a no 25.11 .2025, o6patr st fi ayxqraon

3AO <[enrp
c qacrbro 6, crarur 15

o/n Hmn yvacrnuxa HHH aAPec 3n. agpec HoMeP

1
Apnrane SernaPnn

!/n
43274098 r. Eraap[, 3oaYnr 11 erax 81 r<e.

na.'.4

beglaryan pr-i nt@m ai l. r:u 04106227E

2 OOO nCauuaH, 01272957 r. Epeaan, Ha:ap6ernn 3/1 sam-nan@mail.ru 093949435

3 Aaahg Ko.rapnn 9/[l 374881 99 r. EpeoaH, ApnaLurr Y 1113 l'32 datll B@rambler.ru u9,l43U495

4 OOO <Cexo-l-lprHr> 0091 0657 Epeaan, Sa6agxannn 3/9 inlo@scko-am 09468/0b9

5
O0O <TaepAoe h

MRfKOe)

01220372 Epeaan, C. Aaavg70fl-1 hardendsoft@mdLtu 044483334

6
Apivrrne HaaacapAnn
Ll/n

76891654 Bafioq ,[,sop, AraanagsoP 3n 23 arm ine. navasardian@gm

ail@ll
094069933

llprnnro perxeHl4e: so 3 (mpu), nPomuB 0 (nono) ronocoB

3. ,[,axnure orHocl{TenbHo cocraBneHHf, 3agBol( B coorBercrBll}l c rpe6oeaHHnMl'l yGTaHoBneHHoro

nopf,gKa, l|x npeAcraBfleH[f,, n o Hafl]|q]|n AoKyMeHTOS rpe6yeMbtx B OTKPblrofi saf,axe.

3.1 yqacrnrru, 3aHflBult4e nepBoe MecTo, noAroroBhnr il npe,EcTaBilrll4 LoKyMeHTbl' BKfltorteHHble B 3aRBKy Ha

yqacTile B npoqegype 3aKynKu, B COOTBeTCTaNU C rpe6oBaHuflMl4 npl,lrnaueHmfl, 3a ucKrl]oqeHheM:



' 
floaepeHHocrb, npeACTaBfieHHafl KoMnaHt,tefi Samnan LLC a pavrxax IaHHoro 3affBreHfifl, He no,qnilcaHa B 3neKrpoHHoM

B14Ae.

3o 3 (mpu), npomuB 0 (nono) rorocoB

4. mernas cror,rMocrb npeAMeroB 3anynKa, H qeHbt npeAnoxeHHbte yqacrHlrKaMH.

HIII
3an.
no3.

llogannure 3aRBKl4
qeHa

noKynKil

[lepeonauar uHoe n pegfior(eH ]4e llocne4nee n pegor{eHue

[-lena HAC Crouuocru l-{ena HAC Crour,,tocru

1 1 APNilHE 5E[NAPflH q/N 120000 1 21 000 0% 1 21 000 73000 0% 73000

1 2 OOO (CAMHAH,, 120000 120000 0% 120000 74000 o% 74000

1
2 Aaemg Kovapnn 9/[1 120000 99000 20% 118800 91 000 20% 1 09200

1 4 OOO r<Cero-flpranr> 120000 99000 20% 1 r 8800 95000 20% 114000

1
q OOO <TaepAoe h MflrKoeD 120000 '120000 0% 120000 120000 0% 120000

1 6 APMhHE HABACAPAflH L]/N 120000 9999999 0% 9999999 9999999 0% 9999999

2 1 APNhHE 5EI-flAPffH q/N 240000 241 000 0% 241 000 1 58000 0% 1 58000

2 2 .flaaun KoqapaH t.l/n 240000 1 98000 20% 237600 1 60000 20% 192000

2 J OOO (CAMHAH,, 240000 240000 0% 240000 175000 0% 175000

2 4 OOO <Cexo-llpranr> 240000 200000 20% 240000 1 94000 20% 232800

2 5 OOO r<Taepnoe u MflrKoeD 240000 240000 o% 240000 240000 0% 240000

2 6 APM]4HE HABACAPAfl H L1/N 240000 9999999 0% 9999999 9999999 0% 9999999

J 1 OOO (CAMHAH> 1 05000 1 05000 o% 1 05000 56000 0% 56000

J 2 APNhHE SETNAPRH q/N 1 05000 '106000 0% 1 06000 73000 o% 73000

3 a
AaaraA Kovapnn 9/l-1 1 0s000 87000 20% 1 04400 74000 20% 88800

3 4 OOO <Teep4oe u MrrKoe) 1 05000 1 05000 o% 1 05000 1 05000 o% '105000

3 q APM'IHE HABACAPAflH q/N 1 05000 9999999 0% 9999999 9999999 0% 9999999

4 1 APNilHE EEI-flAPffH q/N 200000 201 000 o% 201 000 98000 0% 98000

4 2 OOO (CAMHAH,, 200000 200000 0% 200000 1 00000 0% 1 00000

4 J .[aeng Ko.rapaH Ll/[ 200000 1 66000 20% 1 99200 112700 20% 1 35240

4 4 OOO <Cexo-llprHr> 200000 122000 20% 146400 119000 20% 142800

4 tr
J O0O nTaep4oe u MRrKoe)) 200000 200000 0% 200000 200000 AO/u/o 200000

4 6 APM[4HE HABACAPIIfi H q/N 200000 9999999 o% 9999999 9999999 0% 9999999
E
J

'I OOO (CAMHAH,) 20000 120000 0% 120000 74000 0% 74000
A APNilHE SETNAPflH q/rl 20000 121 000 0% 121 000 91 000 0% 91 000
q 3 .(asr,rg Kovapnn L1/[ 20000 99000 20% 1 t 8800 93000 20% 111600

5 4 OOO <TeepAoe h MflrKoeD 20000 't20000 0% 120000 120000 0% 120000

5 tr APM'IHE HABACAPAfi H L]/N 20000 9999999 0% 9999999 9999999 o% 9999999

6 1 OOO (CAMHAH,, 20000 120000 0% 1 20000 74000 0% 74000

6 2 APNilHE SETNAPFH L]/N 20000 '121000 0% 121 000 79000 0% 79000

6 3 Aaeu,o, Kouapan t1/ll 20000 99000 20% 1 1 BB00 80000 20% 96000

6 4 OOO <TeepAoe h MrrKoeD 20000 120000 0% 120000 120000 0% 120000

6 5 APMI4HE HABACAPAfl H LI/N 20000 9999999 0% 9999999 9999999 a% 9999999

7 1 OOO (CAMHAH,, 40000 140000 0% 140000 74000 0% 74000

7 2 APNhHE SETNAPflH q/N 40000 141 000 o% 141 000 93000 0% 93000

7 J ,[aerag Kovapnn Ll/[ 40000 1 1 6600 20% 139920 95000 20% 114000

7 4 OOO <TaepAoe u MflrKoeD 40000 140000 0% 140000 140000 0%
'140000

7 5 APM]4HE HABACAP.4RH q/N 40000 9999999 o% 9999999 9999999 0% 9999999

B 1 APNilHE EEI-TAPflH L1/N 80000 81 000 0% 81 000 49000 0% 49000

8 2 OOO (CAMHAH,, 80000 80000 0% 80000 50000 0% 50000

6 ? -,4aeuA Kovapnn Ll/[ 80000 66600 20% 79920 57600 20% 691 20

8 4 OOO <Teepaoe m MrrKoeD 80000 80000 0% 80000 80000 0% 80000

8 5 APMK1HE HABACAPtrflH q/N 80000 9999999 0% 9999999 9999999 0% 9999999

9 1 OOO (CAMHAH,, 80000 80000 0% 80000 50000 0% 50000

9 2 APNTHE 5EI-flAPffH q/N 80000 81 000 0% 81 000 56000 0% 56000



9 2 Aaeh.q Koqapnn 9/l-l 80000 66600 20% 79920 s7600 20% 69120

v 4 O0O <TeepAoe h MflrKoe)) 80000 80000 0% 80000 80000 0% 80000
9 q APMI4HE HABACAPAfl H L{/N 80000 9999999 0% 9999999 9999999 0% 9999999

0 1 O0O (CAMHAH,, 2000 12000 0% 12000 9800 0% 9800

0 2 APNilHE SETNAPFH LI/N 2000 1 3000 0% 13000 9900 0% 9900

0 3 ,[aeu4 Ko,rapnH Ll/[ 2000 1 0000 20% 12000 1 0000 20% 1 2000

0 4 APMI/HE HABACAPAfl H I]/N 2000 9999999 0% 9999999 9999999 0% 9999999

1 1 000 (CAMHAH,) 4000 '14000
0% 14000 7400 0% 7400

'I 2 APNTHE 5EI-'IAPFH L]/N 4000 15000 0% 1 5000 1 0300 0% 1 0300

1 ? .[aeug Kovapnn 9/f1 4000 11665 20% 1 3998 11665 20% 1 3998

1 4 APMI4HE HABACAPAfi H L]/N 4000 9999999 0% 9999999 9999999 0% 9999999
2 1 APNTHE 5EI-NAPflH q/N 330000 331 000 o% 331 000 214000 0% 214000

2 2 ,l,aera4 Kovapnn Ll/tl 330000 269500 20% 323400 217000 20% 260400

2 J OOO <Cexo-flpunrl 330000 330000 20% 396000 250000 20% 300000

2 4 OOO (CAMHAH,, 330000 330000 0% 330000 330000 0% 330000

2 q OOO <Taepgoe u MflrKoe) 330000 330000 0% 330000 330000 a% 330000

2 6 APMI4HE HABACAPAfl H L{/I-I 330000 9999999 0% 9999999 9999999 0% 9999999

1 OOO (CAMHAH> 12000 12000 o% 12000 9800 0% 9800
? 2 APNilHE EETNAPflH q/N 12000 13000 0% 1 3000 10000 0% 10000
? APMI4HE HABACAPARH L{/N

1 2000 9999999 0% 9999999 9999999 0% 9999999

14 1 OOO (CAMHAH,, 3000 3000 0% 3000 2500 0% 2500

4 2 APNhHE 5EI-flAPfH q/N 3000 4000 0% 4000 2600 0% 2600

4 J APM]/IHE HABACAPAff H'I/N 3000 9999999 0% 9999999 9999999 0% 9999999
q

1 O0O (CAMHAH,, 60000 60000 0% 60000 38000 0% 38000

5 2 APNTHE EEI-'IAPfiH L{/N 60000 61 000 0% 61 000 38s00 io/v/o 38500
q 3 AaeraA Kovapnn 9/[1 60000 49500 20% 59400 39000 20% 46800

5 4 OOO <TeepAoe h MflrKoe)) 60000 60000 0% 60000 60000 0% 60000

5 5 APMI/HE HABACAPAflH q/N 60000 9999999 0% 9999999 9999999 0% 9999999

6 1 OOO <CAMHAHT 40000 40000 0% 40000 25000 09" 25000

6 1 APNilHE 5EINAP'IH q/N 40000 41000 0% 41 000 27000 0% 27000

16 ? AaerA Ko.rapnn L1/[ 40000 33300 20% 39960 29600 20% 35520

16 4 APMhHE HABACAPAFH q/N 40000 9999999 0% 9999999 9999999 0% 9999999

7 1 OOO TCAMHAHT 400000 400000 o% 400000 200000 0% 200000

7 2 APNhHE EETTAPfiH q/N 400000 401 000 0% 401 000 250000 0% 250000

7 .[,aara4 Kovapan 9/[1 400000 333300 20% 399960 264000 20% 316800

7 4 OOO <Teepgoe u MarKoeD 400000 400000 0% 400000 400000 0% 400000

7 q APMI4HE HABACAPAflH q/N 400000 9999999 0% 9999999 9999999 0% 9999999
o

1 OOO <CAMHAHI 1 00000 1 00000 0% 1 00000 70000 0% 70000
oU 2 ,[aerA KouapnH 9/[l 1 00000 83325 20% 99990 71300 20% 8s560

8 APNNHE 5EI-flAPflH L1/n
1 00000 1 01 000 0% 1 01 000 72200 a1/v/o 72200

1B 4 OOO (Teep.Eoe u MrrKoeD 1 00000 1 00000 0% 1 00000 1 00000 o% 1 00000

1B tr APM]4HE HABACAP.qfl H q/N 'r00000 9999999 0% 9999999 9999999 0% 9999999

9 1 OOO <CAMHAH> 36000 36000 0% 36000 1 5000 0% 15000

9 2 APNTHE 5EI-TAPFH t]/N 36000 37000 v/o 37000 22700 0% 22700

9 3 AaeuA Kovapnn Ll/[ 36000 2BBOO 2A% 34560 24000 20% 28800

I 4 OOO rTeepgoe u MarKoeD 36000 36000 o% 36000 36000 0% 36000

9 5 APMI4HE HABACAPtrfl H LI/[I 36000 9999999 0% 9999999 9999999 0% 9999999

20 'I OOO (CAMHAH,, 45000 45000 0% 45000 22000 u/o 22000

2U 2 APNTHE EEINAPffH L]/N 45000 46000 0% 46000 38500 0% 38500

20 J OO0 <Teep4oe u MflrKoe) 45000 45000 0% 45000 45000 0% 45000

20 4 APMhHE HABACAPAflH q/n 4s000 9999999 0% 9999999 9999999 0% 9999999

21 1 OOO (CAMHAH, 200000 200000 0% 200000 120000 0% 120000

21 2 APNNHE 5EI-flAPflH L1/N 200000 201 000 0% 201 000 148950 0% 148950

21 3 Aaeh.o, Kosapnn H/[l 200000 165000 20% 1 98000 150600 209/" 180720

21 4 OOO rTeepnoe vr MrrKoeD 200000 200000 0% 200000 200000 096 200000

21 5 APMI/HE HABACAPAflH H/N 200000 9999999 0% 9999999 9999999 0% 9999999

22 1 OOO (CAMHAH,, 1 8000 1 8000 0% 1 8000 11700 0% 11700



22 2 APNfiHE 5EI-flAPflH q/N
1 8000 '19000 0% 19000 1 6400 0% 1 6400

22 J APMI4HE HABACAPAflH q/N 1 8000 9999999 0% 9999999 9999999 0% 9999999
23 1 OOO (CAMHAH), 70000 70000 0% 70000 37000 o% 37000

23 2 APNhHE 5EI-IAPflH q/N 70000 71 000 0% 71 000 45000 0% 4s000

23 3 ,[,aerg Ko,{apaH Ll/ll 70000 58300 20% 69960 48000 20% 57600

23 4 O0O <Taepaoe I MfrKoe)) 70000 70000 0% 70000 70000 0% 70000

23 q APMhHE HABACAPAFH H/N 70000 9999999 0% 9999999 9999999 0% 9999999

24 1 000 (CAMHAH,, 6000 6000 0% 6000 3700 0% 3700

24 2 APNilHE 5EI-TAPflH q/N 6000 7000 0% 7000 5480 0% 5480
24 3 APMI4HE HABACAPAffH H/N 6000 9999999 0% 9999999 9999999 io/u/o 9999999

25 1 OOO <CAMHAHI 4000 4000 0% 4000 2500 0% 2500

25 2 APNhHE EEI-IIAPffH H/N 4000 5000 o% 5000 3s60 0% 3s60
25 3 APMI/HE HABACAPAFH q/N 4000 9999999 0% 9999999 9999999 0% 9999999

26 'I OOO <<CAMHAH> 20000 20000 0% 20000 12500 0% 12500

26 2 APNhHE 5E[NAPflH q/N 20000 21 000 0% 21 000 1 5000 0% 1 5000

26 2 .[,asrag Ko,]apnH 9/|-l 20000 1 6665 20% 1 9998 1 6665 20% r 9998

26 4 APMI4HE HABACAPAff H L1/N 20000 9999999 0% 9999999 9999999 0% 9999999

27 1 OOO (CAMHAH,, 20000 20000 0% 20000 12500 0% 12500

27 2 APNTHE 5EI-flAPfiH L]/N 20000 21 000 0% 21 000 'rs200 0% 15200

27 J AaeuA Ko.rapan 9/[l 20000 1 6665 20% 19998 1 6665 20% 1 9998

27 4 APMnHE HABACAPAfiH q/n 20000 9999999 o% 9999999 9999999 0% 9999999

28 1 OOO (CAMHAH,, 40000 40000 0% 40000 3150 0% 3150

28 2 APNTHE EETTAPflH q/N 40000 41 000 0% 41 000 32500 0% 32500

28 ,[,aeng Kovapnn Ll/[ 40000 33333 20% 39999.6 33333 20% 39999.6

28 4 APMT4HE HABACAPAflH q/n 40000 9999999 0% 9999999 9999999 0% 9999999

29 1 OOO (CAMHAH,, 40000 40000 0% 40000 25000 0% 25000

29 2 APNhHE SETNAPflH q/N 40000 41 000 0% 41 000 28000 0% 28000

29 2 .[,asrag Kovapnn 9/[1 40000 33333 20% 39999.6 33333 20% 39999.6

29 4 APMT4HE HABACAPAflH q/n 40000 9999999 0% 9999999 9999999 0% 9999999

30 1 OOO (CAMHAH,, 1 6000 16000 0% 1 6000 1 0000 0% 1 0000

30 2 APNilHE 5EI-'IAPFH L]/N 16000 17000 0%
't7000 14500 no/v/o 14500

30 APMT4HE HABACAPAfiH q/n 16000 9999999 0% 9999999 9999999 0% 9999999

31 1 OOO (CAMHAH,, 40000 140000 0% 140000 74000 0% 74000

31 2 .[aerag Kovapnr-r L1/[ 40000 11 6600 20% 139920 1 05700 20% 126840

31 ? APNI4HE 5EI-flAPflH LI/N 40000 1 41 000 0% 141000 r 06900 0% 1 06900

31 4 O0O <TeepAoe 14 MrrKoe)) 40000 140000 0% 140000 't40000 0% 140000

31
q APMI/HE HABACAPAflH q/N 40000 9999999 0% 9999999 9999999 0% 9999999

32 1 OOO (CAMHAH, 00000 1 00000 0% 1 00000 59000 0% 59000
1'1 ) .[aar,rg Kouapa r-r 9/11 00000 83250 20% 99900 60000 20% 72000

52 J APNilHE EEI'fl APf H LI/I-I 00000 1 01 000 0% 1 01 000 76400 0% 76400

32 4 OOO <TeepAoe n MrrKoeD 00000 '100000 0% 1 00000 1 00000 0% 1 00000
2') E APMT4HE HABACAPAffH q/n 00000 9999999 v/o 9999999 9999999 0% 9999999

33 1 OOO (CAMHAH,, 4000 4000 0% 4000 2500 0% 2500

2 APNilHE EETflAPflH q/N 4000 5000 o% 5000 3600 0% 3600

APMT4HE HABACAPAflH q/n 4000 9999999 jYo 9999999 9999999 0% 9999999

34 1 O0O TTCAMHAH> 8000 8000 0% 8000 5000 0% 5000

34 2 APNhHE 5EI-TAPfiH t]/N 8000 9000 0% 9000 7000 0% 7000

34 3 APM]4HE HABACAPAflH q/N 8000 9999999 0% 9999999 9999999 0% 9999999

35 1 O0O <CAMHAH, 60000 60000 0% 60000 37000 0% 37000

35 2 APNTHE 5EI-IAPFH L]/N 60000 6.t000 0% 61 000 42000 0% 42000

J5 { AaeuA Kouapnn 9/ll 60000 49s00 20% 59400 4s000 20% 54000

35 4 OOO <Teep.Eoe n MarKoeD 60000 60000 o% 60000 60000 0% 60000
35 q APMhHE HABACAPAflH q/N 60000 9999999 0% 9999999 9999999 0% 9999999

36 1 OOO (CAMHAH,, 8000 8000 0% 8000 5000 v/o 5000

36 2 API-II4HE 6EI-'IAPFH L{/N 8000 9000 0% 9000 6800 0% 6800

36 J APMhHE HABACAP.qflH qiN 8000 9999999 0% 9999999 9999999 0% 9999999
1 OOO (CAMHAH,, 4000 4000 0% 4000 3960 0% 3960



2 APNilHE EETflAPffH t]/N 4000 5000 0% s000 5000 0% 5000
)a APM]4HE HABACAPAfl H L]/N 4000 9999999 0% 9999999 9999999 0% 9999999

3B 1 000 (CAMHAH, 6000 6000 0% 6000 5940 iO/v/o 5940

3B 2 APNTHE EETIIAPFH t-I/N 6000 7000 0% 7000 7000 0% 7000

38 ? APM[4HE HABACAPAfi H L]/N 6000 9999999 0% 9999999 9999999 0% 9999999

39 1 000 (CAMHAH,, 21 000 21 000 0% 21 000 17226 0% 17226

39 2 .!,aarag Kovapnn 9/l-l 21 000 17400 20% 20880 17400 20% 20880

39 ? APN14HE EETNAPFH L{/N 21 000 22000 0% 22000 22000 0% 22000

39 4 APMI4HE HABACAPAfi H L]/N 21 000 9999999 0% 9999999 9999999 0% 9999999

40 1 OOO (CAMHAH,, 8000 8000 v/o 8000 7920 0% 7920

40 2 APNilHE EET'IAPfiH q/N 8000 9000 0% 9000 9000 0% 9000

40 ? APMI4HE HABACAPTRH qiN 8000 9999999 0% 9999999 9999999 0% 9999999

41 1 OOO (CAMHAH,, 20000 20000 0% 20000 't9800 o% '19800

41 2 APNilHE SETNAPflH L1/N 20000 21 000 u/o 21 000 21 000 0% 2'1000

41 J APMI4HE HABACAPAflH q/N 20000 9999999 0% 9999999 9999999 0% 9999999

4-1 1 OOO (CAMHAH,, 12000 12000 0% 12000 11880 0% 11880

42 2 APNhHE EETflAPffH LI/I-I 12000 13000 o% 1 3000 1 3000 0% 13000

42 ? APMI4HE HABACAPAfl H L]/N
1 2000 9999999 0% 9999999 9999999 0% 9999999

43 1 OOO nCAMHAH> 80000 80000 0% 80000 50000 0% 50000

43 2 APNilHE EETNAPRH q/N 80000 81 000 o% 81 000 s7600 0% 57600

43 J Aaau4 Kovapan Ll/[ 80000 66600 20% 79920 60000 20% 72000

43 4 APMI/IHE HABACAPAflH q/N 80000 9999999 0% 9999999 9999999 0% 9999999

44 1 OOO (CAMHAHD 15000 15000 0% 1 5000 9250 0% 9250

44 2 APNTHE SEI'flAPFH L]/N 15000 1 6000 0% 1 6000 13000 0% 13000

44 3 APMI4HE HABACAPAflH q/N
1 5000 9999999 0% 9999999 9999999 0% 9999999

45 1 OOO TCAMHAH> '1400 1400 0% 1400 1386 0% 1386
AE 2 APN[4HE SEI-'IAPFH L]/N 1400 1500 0% 1 500 1 500 0% 1 500

45 J APMI4HE HABACAPAflH q/N 1400 9999999 0% 9999999 9999999 0% 9999999

46 1 O0O (CAMHAH,, 1400 1400 o% 1400 1386 0% 1386

46 2 APNTHE EETTAPflH q/N 1400 1 500 0% 1 500 1 500 o% I 500

46 3 APMI4HE HABACAPAflH q/N 1400 9999999 0% 9999999 9999999 0% 9999999

47 1 000 (CAMHAH,, 8000 8000 0% 8000 6720 0% 6720

47 2 APNTHE 5E[NAPflH q/N 8000 9000 o% 9000 6800 0% 6800

47 APMhHE HABACAP.Ifl H L]/N 8000 9999999 0% 9999999 9999999 0% 9999999
AQAU 1 OOO (CAMHAHD 30000 30000 0% 30000 17250 0% 17250

48 2 APNilHE EEINAPfiH L{/N 30000 3r 000 0% 31 000 1 7500 0% 17s00

48 J ,[aarag Kovapan 9/[l 30000 24750 20% 29700 24750 20% 29700

4B 4 APMI4HE HABACAPNFH LI/N 30000 9999999 0% 9999999 9999999 0% 9999999

49 1 APNilHE EEINAPRH q/N 40000 141 000 0% 1 41 000 64600 0% 64600

49 2 OOO TCAMHAH> 40000 140000 o% 140000 65840 0% 65840

49 ? AaarA KovapaH tl/fl 40000 1 1 6000 20% 1 39200 1 1 6000 20% 1 39200

49 4 OOO <TaepAoe u MfrKoe)) 40000 140000 0% 140000 140000 0% 140000

49 5 APMI4HE HABACAPAfl H L.I/N 140000 9999999 o% 9999999 9999999 0% 9999999

50 1 APNTHE EEI'TAPflH q/N 140000 1 41 000 o% 141 000 64600 o% 64600

50 2 OOO (CAMHAH,, 140000 140000 v/o 140000 65840 0% 65840

50 Aaeu.q Kovapnn 9/11 140000 1 1 6000 20% 139200 1 1 6000 20% 139200

50 4 OOO <TeepAoe u MrrKoeD 140000 140000 o% 140000 140000 o% 140000

50 q APM]4HE HABACAPARH'.UN 140000 9999999 0% 9999999 9999999 0% 9999999

51 1 APNilHE 5EINAPFH q/N 1 60000 1 61 000 0% 61 000 48000 a% 48000

51 2 OOO <Taepgoe H MRrKoe> 1 60000 1 60000 o% 1 60000 50000 o% 50000

51 J .!,aeu4 KovapnH Ll/[I
1 60000 133200 20% 59840 133200 20% 1 59840

51 4 OOO (CAMHAH,, 1 60000 1 60000 0% 60000 1 60000 0% 160000

51 5 APMI4HE HABACAPAFH q/N
1 60000 9999999 0% 9999999 9999999 0% 9999999

q?
1 API-I14HE EETTAPfl H L]/N 12000 1 3000 0% 1 3000 5500 0% 5500

52 2 OOO <.(CAMHAH> 12000 12000 o% 1 2000 6BBO 0% 6880

52 APMI4HE HABACAPAflH q/N 12000 9999999 0% 9999999 9999999 0% 9999999
tr2

1 APNTHE 5EI-flAPFH q/N 40000 41 000 0% 41 000 20000 0% 20000



A? 2 AaeilA
..-lln 40000 33300 20% 39960 33300 20% 39960

6? J OOO (CAMI-IAH,, 40000 40000 0% 40000 40000 0% 40000

53 4 APMI4HE HABACAP.qfl H q/N 40000 9999999 0% 9999999 9999999 0% 9999999

54 1 APNilHE EEI-TAPfiH q/N 60000 61 000 0% 61 000 30000 0% 30000

54 2 0OO (CAMHAH,, 60000 60000 0% 60000 49400 o% 49400

54 3 Aaar4 Kovapnn tl/il 60000 49950 20% 59940 49950 20% 59940

54 4 APM]4HE HABACAPAflH q/N 60000 9999999 0% 9999999 9999999 0% 9999999

trtr
1 APNhHE 5EI-TAPflH q/N 6000 7000 0% 7000 5940 0% 5940

55 2 OOO (CAMHAH,) 6000 6000 0% 6000 6000 0% 6000

55 3 APMI4HE HABACAPAflH q/N 6000 9999999 0% 9999999 9999999 0% 9999999

56 1 APNUHE 5ET'IAPflH q/N 4000 5000 0% 5000 3960 0% 3960

56 2 O0O (CAMHAH) 4000 4000 0% 4000 4000 0% 4000

56 3 APMhHE HABACAPAFH q/N 4000 9999999 0% 9999999 9999999 u/o 9999999

EA
1 APNTHE SETNAPfiH q/N 40000 41000 0% 41 000 32900 0% 32900

57 2 Aaaug Kovapnn 9i[1 40000 33300 20% 39960 33300 20% 39960

ca J OOO TCAMHAH> 40000 40000 o% 40000 40000 0% 40000

tr-7 4 APMI4HE HABACAP.qfl H L{iN 40000 9999999 0% 9999999 9999999 0% 9999999

58 1 APN]4HE SETNAPflH q/N 1 02000 1 03000 0% 1 03000 83300 0% 83300

58 2 Aaeh4 Kovapnn 9/fl 1 02000 84150 20% 1 00980 84150 20% 1 00980

5B O0O (CAMHAH,, 1 02000 1 02000 o% 1 02000 1 02000 0% 1 02000

5B 4 O0O <Teepnoe u MflrKoeD 1 02000 1 02000 0% 1 02000 1 02000 0% 1 02000

58 q APMI4HE HABACAPAflH q/N 1 02000 9999999 0% 9999999 9999999 o% 9999999

59 1 APNTHE SETTAPffH L]/N 324000 325000 0% 325000 267000 0% 267000

59 2 .[aeu4 Kovapnr-r 9/[1 324000 269730 20% 323676 269730 ZU /O 323676

59 J OOO <Cero-flpuHr> 324000 324000 20% 388800 324000 20% 388800

59 4 OOO (CAMHAH, 324000 324000 0% 324000 324000 0% 324000

59 5 OOO <Teepaoe u MRrKoe)) 324000 324000 0% 324000 324000 0% 324000

59 6 APMI4HE HABACAPARH q/N 324000 9999999 0% 9999999 9999999 0% 9999999

60 1 APNhHE 5EI-'IAPflH q/N 22000 23000 0% 23000 18100 0% 18100

60 2 AasraA Kovapnn t1/[ 22000 18315 20% 21978 18315 20% 21978

60 3 OOO aCAMHAH> 22000 22000 0% 22000 22000 0% 22000

trU 4 ApMl4HE HABACAPAflH q/n I zzqQQ l-9999999 o% 9999999 9999999 o% 9999999

61 1 npnrHr 5E[rAPffH q/n I stooo I szooo 0% 52000 28000 0% 28000

61 2 .[,aera4 Ko,rapnu Ll/il 51000 I 42415 20% s0898 29000 20% | s48oo

61 J OOO r<CAMHAHT 51000 I s1000 0% 51 000 41475 0% | 41475

6l 4 APMNHE HABACAP.qffH q/N s1000 I 9999999 0% 9999999 9999999 0% I 9999999

62 1 APN14HE EEI-NAPflH qin 22000 I zsooo 0% 23000 9500 0% I 9s00

62 2 OOO (CAMHAH,, 22000 I zzooo 0% 22000 9800 0% 9800

62 J Aaera.o, Kovapnn t1/[ 22000 I tasts 20% 21978 18315 20% | 21978

6) 4 APM]4HE HABACAP.qRH q/N 22000 9999999 0% 9999999 9999999 09/. I 9999999

63 1 APNIHE EEI-NAPflH q/N 22000 23000 0% 23000 9500 o% I gsoo

63 2 OOO (CAMHAH,, 22000 I 22000 0% 22000 9800 0% 9800

63 AaeuA Ko,rapnH tl/n 22000 I tagts 20% 21978 18315 20% | 21978

63 4 APM]4HE HABACAPAflH q/N 22000 9999999 0% 9999999 9999999 0% I 9999999

64 1 APNNHE 5ETflAPflH L]/N 1 00000 1 01 000 0% 1 01 000 48000 0% 48000

64 2 AaeraA Kovapnn t1/11 1 00000 83250 20% 99900 491 00 20% 58920

64 OOO (CAMHAH, 1 00000 1 00000 0% 1 00000 81567 0% 81567

64 4 OOO nTeepgoe il MarKoeD 1 00000 1 00000 o% '100000
1 00000 a% I 100000

64 q APMhHE HABACAPARH q/N 100000 I ggsgggg 0% 9999999 9999999 o% I 9999999

65 1 OOO (CAMHAH,, 14000 I l4ooo 0% 14000 6860 0% 6860

65 2 APNhHE 5EI'flAPfH q/N 14000 1 s000 0% 15000 7000 0% I 7oo0

65 APMI/HE HABACAPAflH q/N 14000 9999999 o% 9999999 9999999 07o 9999999

66 1 0OO (CAMHAH,, 1 0000 1 0000 0% 1 0000 4900 0% 4900

66 2 APNTHE EEI-flAPRH q/N 1 0000 11000 0% 11000 5000 0% 5000

66 2 APM]/IHE HABACAPAflH q/N 10000 9999999 0% 9999999 9999999 o% I 9999999

67 1 APNhHE SETIAPflH L{/N 1 00000 1 01 000 0% 1 01 000 45000 0% 45000

67 2 OOO (CAMHAH,, 1 00000 1 00000 0% 1 00000 59000 0% 59000



67 ,[asr,rg Kovapnn t{/[l 1 00000 83250 20% 99900 83250 20% 99900

67 4 OOO <Teepgoe I MrrKoeD 1 00000 100000 0% 1 00000 '100000 0% 1 00000

67 5 APM'IHE HABACAPAflH q/N 1 00000 9999999 0% 9999999 9999999 0% 9999999

6B 1 APNilHE EETTAPflH q/N 4000 5000 0% 5000 2000 0% 2000

68 2 000 (CAMHAH,, 4000 4000 0% 4000 3760 0% 3760

68 APMI4HE HABACAPAflH q/N 4000 9999999 0% 9999999 9999999 0% 9999999

69 1 OOO (CAMHAH,, 12000 12000 o% 12000 6580 o9/, 6580

69 2 APNNHE 5EI-flAPflH q/N 12000 13000 0% 1 3000 6700 0% 6700

69 a
J APMI4HE HABACAPAfi H L]/N 12000 9999999 0% 9999999 9999999 0% 9999999

70 1 OOO <CAMHAH>r 3000 3000 0% 3000 1770 0% 1770

70 2 APNhHE EETNAPFH t-I/N 3000 4000 o% 4000 1 800 0% '1800

70 3 APMI4HE HABACAPARH q/N 3000 9999999 0% 9999999 9999999 AO/v/o 9999999

71 1 APNhHE SETNAPflH q/N 4000 5000 0% 5000 1 800 0% 1 800

/t 2 OOO (CAMHAH,, 4000 4000 o% 4000 1 960 o% 1 960

/t J APMI/HE HABACAP.Ifi H LI/N 4000 9999999 0% 9999999 9999999 0% 9999999

72 'I O0O (CAMHAH,, 2400 2400 0% 2400 1976 0% 1976

72 2 APNilHE EETTAPflH q/N 2400 3400 o% 3400 2000 o% 2000

72 3 APMhHE HABACAPIRH q/n 2400 9999999 0% 9999999 9999999 io/v/o 9999999

,,J 1 OOO (CAMHAH), 2800 2800 0% 2800 1672 0% 1672

2 APN]4HE 5EI-flAPflH L]/N 2800 3800 0% 3800 '1700 0% 1700

73 J APMI4HE HABACAPAflH q/N 2800 9999999 0% 9999999 9999999 0% 9999999

74
,l

APNhHE 5ETflAPflH q/N 4000 5000 o% 5000 1900 0% 1900

74 2 OOO (CAMHAH), 4000 4000 0% 4000 2460 0% 2460

74 APMI4HE HABACAPAffH q/N 4000 9999999 0% 9999999 9999999 0% 9999999

1E l OOO (CAMHAH, 2400 2400 0% 2400 1476 o% 1476

75 2 APNNHE EEINAPflH H/N 2400 3400 0% 3400 1500 0% 1 500

75 J APMI4HE HABACAPAfl H LI/N 2400 9999999 0% 9999999 9999999 0% 9999999

76 1 APNhHE EEI-TAPflH q/N 112500 't13500 0% 113500 50000 0% 50000

76 2 .[aerag KovapnH Ll/fl 112500 93625 20% 1'12350 61500 20% 73800

76 aJ OOO <Teepnoe h MrrKoe)) 112500 112500 0% 112500 112500 0% 112500

76 4 APMI/HE HABACAPAff H LI/N 112500 9999999 0% 9999999 9999999 0% 9999999

1'7
1 APNNHE 5ETflAPfiH q/N 90000 91 000 o% 91 000 40000 o% 40000

11 2 ,[,aer.rg KovapaH Ll/l-l I 90000 74900 20% 89880 49200 2A% 59040

77 2 OOO <Teep4oe u MflrKoe) 90000 90000 o% 90000 90000 0% 90000

77 4 APMhHE HABACAPAffH q/N 90000 9999999 io/v/o 9999999 9999999 0% 9999999

7B 1 APNNHE EETNAPflH L{/N i57500 1 58500 o% 158500 70000 0% 70000

7B 2 n[aeuA Kovapan 9/fl 157500 131 075 20% 157290 861 00 20% 1 03320

78 3 OOO <Cero-fipranr> 157500 '157000 20% 1 88400 1 57000 20% 188400

78 4 OOO <Taepgoe h MarKoeD
'rs7500 157500 0% 157500 '157500 0% 157500

7B 5 APMI4HE HABACAPAflH q/N 1s7500 9999999 o% 9999999 9999999 0% 9999999

79 1 APNTHE 5E[NAPfiH q/N 45000 46000 0% 46000 20000 0% 20000

79 2 AasuA Kovapnn 9/[l 45000 37450 20% 44940 37450 20% 44940

79 3 OOO rTeepgoe u MfrKoe)) 45000 45000 o% 45000 45000 0% 45000

79 4 APMI/HE HABACAPAflH q/N 45000 9999999 0% 9999999 9999999 0% 9999999

80 1 APnhHE 6E[nAPfH q/n I 67500 68s00 0% 68500 30000 0% 30000

BO 2 ,[aerag Kovapnn 9/[l 67500 56175 20% 67410 56175 20% 67410

80 OOO <Teepgoe r MarKoeD 67s00 67500 0% 67500 67500 0% 67500

BO 4 APM[4HE HABACAP.qfl H q/N 67500 9999999 0% 9999999 9999999 0% 9999999

81 1 APNhHE 5EI'flAPfH qiN 22500 23500 0% 23500 12000 0% 12000

B1 2 APMI/HE HABACAPAflH q/N 22500 9999999 0% 9999999 9999999 0% 9999999

82 1 APN]/IHE 5ETflAPflH q/N 4s000 46000 o% 46000 20000 0% 20000

82 2 AaeuA Kosapnn Ll/[ 45000 37450 20% 44940 37450 20% 44940

82 J OOO nTaepgoe h MflrKoe) 45000 45000 0% 45000 45000 0% 45000

o1o/- 4 APMhHE HABACAPAfiH L]/[ 45000 9999999 o% 9999999 9999999 o% 9999999

OJ 1 APNhHE 6EI-TAPFH q/N 22500 23500 0% 23500 12000 0% 12000

83 2 APMI4HE HABACAPAfl H L{/N 22500 9999999 0% 9999999 9999999 u/o 9999999

B4 1 APN]4HE SEINAPRH q/N 225000 226000 0% 226000 BBOOO 0% 88000



i

B4 2 OOO nTeep.o,oe h MrrKoeD 225000 225000 0% 225000 90000 0% 90000

B4 3 OOO <Cexo-llpuHr> 225000 225000 20% 270000 115000 20% 138000

84 4 ,[,aaug Ko,rapnH 9/l-l 225000 187250 20% 224700 187250 20% 224700

B4 5 APM[/HE HABACAPAFH L{/N 225000 9999999 0% 9999999 9999999 0% 9999999
otrUJ 1 ,(aerag Kovapnn L{/[i 45000 37450 20% 44940 37450 20% 44940

85 2 OO0 <Taepgoe u MnrKoeD 45000 45000 0% 45000 45000 AO/v/o 45000

85 ? APNhHE 5EI-flAPflH q/N 45000 46000 0% 46000 46000 0% 46000

B5 4 APM]4HE HABACAPAffH q/N 45000 9999999 0% 9999999 9999999 0% 9999999

86 1 APNilHE 5ET'IAPflH L]iN 31 5000 31 6000 0% 3 1 6000 1 60000 AO/v/o 1 60000

86 2 OOO <Cero-[lpranr> 315000 315000 20% 378000 1 80000 20% 21 6000

B6 3 OOO <Tsep4oe 14 MrrKoeD 315000 31 5000 0% 315000 247000 0% 247000

B6 4 ,[,aar,rg Kovapnn Ll/fi 315000 262150 20% 314580 262150 20% 314580

B6 6 APMI/IHE HABACAPAFH L]/N 31 5000 9999999 09'" 9999999 9999999 o% 9999999
o1ot 1 AaeraA Kovapnn 9/[l 90000 74900 20% 89880 74900 20% 89BBO

a1 2 OOO <Taep.qoe u MflrKoeD 90000 90000 0% 90000 90000 0% 90000

87 J APNilHE SETTAPflH L]/N 90000 91 000 o% 91 C00 91 000 o% 91000
a'7 4 APMI/HE HABACAPAflH q/N 90000 9999999 0% 9999999 9999999 0% 9999999

BB 1 ,[aeu4 Kovapnn 9/11 135000 112350 20% 1 34820 112350 20% 34820

88 2 OOO rCexo-llpraHr> 1 35000 135000 20% 1 62000 135000 20% 62000

88 J OOO <Taepgoe h MrrKoe)) 135000 1 35000 0% 135000 135000 0% 35000

88 4 APNhHE EEINAPflH q/N 1 3s000 136000 0% 136000 136000 0% 36000
ooUU E

J APMI4HE HABACAPAflH q/N 135000 9999999 0% 9999999 9999999 0% 9999999

89 1 AaeuA Kovapnn Ll/[l 4s000 37450 20% 44940 37450 20% 44940

89 2 O0O <Teepgoe h MflrKoe)) 45000 45000 0% 45000 45000 0% 45000

B9 3 APNTHE 5ETNAP,fiH LI/N 45000 46000 0% 46000 46000 0% 46000

B9 4 APM[4HE HABACAP.Ifl H q/N 45000 9999999 0% 9999999 9999999 0% 9999999

90 1 Aasrap Kovapax 9/[1 90000 74900 20% B9B8O 74900 20% 898BO

90 2 OOO <Taep4oe u MrrKoe) 90000 90000 o% 90000 90000 0% 90000

90 2 APNNHE 5EI-TAPflH L]/N 90000 91 000 0% 91 000 9t 000 0% 91 000

90 4 APMI4HE HABACAP-qfl H q/N 90000 9999999 0% 9999999 9999999 096 9999999

91 1 APNhHE SETNAPflH L]/N 45000 46000 0% 46000 22000 0% 22000

91 2 .[,aerg Korapnn 9/[1 45000 37450 20% 44940 37450 20% 44940

91 3 OOO <Teep4oe r MarKoeD 4s000 45000 0% 45000 45000 0% 45000

91 4 APMhHE HABACAP.IflH q/N 45000 9999999 0% 9999999 9999999 0% 9999999

92 1 APNilHE 5EINAPFH L]/N 225000 226000 0% 226000 1 00000 0% 1 00000

92 2 OOO <Teepnoe u MflrKoe) 225000 225000 0% 225000 1 03000 0% 1 03000

92 ? OOO <Cero-flprnr> 225000 225000 20% 270000 1 08000 20% 129600

92 4 .[,aer,rg Korapnn L{/[l 225000 187250 20% 224700 187250 20% 224700

92 q APMLIHE HABACAPAflH q/N 225000 9999999 0% 9999999 9999999 09,, 9999999

93 1 APnnHE SErnAPffH Ll/n 45000 46000 0% 46000 22000 0% 11nnn

93 2 AaaraA Ko,rapnH 9/[l 45000 37450 20% 44940 37450 20% 44940

93 3 OOO <Teepgoe !4 MflrKoeD 45000 45000 0% 45000 45000 0% 4s000

93 4 APMhHE HABACAPAfl H Lt/l-l 45000 9999999 o% 9999999 9999999 0% 9999999

94 1 APNTHE SETNAPffH H/N 315000 31 6000 0% 31 6000 140000 0% 140000

94 2 OOO <Taep.qoe u MrrKoe) 31 5000 315000 0% 315000 i45000 0% 145000

94 J OOO nCexo-flpttnrl 315000 31 5000 20% 378000 1 51 000 zv /o 1 81 200

94 4 AaehA KovapaH Ll/[l 31 5000 262150 20% 314580 262150 20% 314580

94 5 APMhHE HABACAPAFH q/N 315000 9999999 o% 9999999 9999999 0% 9999999

95 1 APNilHE 5ETflAPfiH L]/N 90000 91000 0% 91 000 44000 0% 44000

95 2 AaerA Ko,rapaH 9/ll 90000 74900 20% 89880 74900 20% 89880

95 J OOO <rTeep4oe u MrrKoeD 90000 90000 0% 90000 90000 0% 90000

95 4 APMI4HE HABACAPAfl H L]/N 90000 9999999 0% 9999999 9999999 0% 9999999

96 1 APNhHE 5EI-IIAPflH L]/N
1 35000 '136000 0% 136000 7s000 0% 75000

96 2 Aaau.q Kovapan Ll/tl 'r35000 112350 2094 134820 112350 1AO/zu /o 134820

96 OOO <Teep.Eoe h MarKoeD 1 35000 135000 0% 135000 135000 0% 1 35000

96 4 APMI4HE HABACAPAfl H L]/N '135000 9999999 0% 9999999 9999999 0% 9999999

97 1 APNHHE SETNAPflH L{/N 45000 46000 0% 46000 25000 0% 2s000



97 2 O00 <TeepAoe I MflrKoeD 45000 45000 0% 45000 37000 0% 37000
97 3 .[,aarag KouapnH H/[1 45000 37430 20% 44940 37450 20% 44940
97 4 APMI4HE HABACAPAfl H L]/N 45000 9999999 0% 9999999 9999999 0% 9999999
98 1 APNhHE 5EI-TAPflH q/N 90000 9i000 0% 91 000 45000 0% 45000
9B 2 AashA Ko.rapan 9/[1 90000 74900 20% 89880 74900 20% B9B8O

9B ? OOO <Cexo-ilpunr> 90000 90000 20% 1 08000 90000 20% 1 08000
98 4 0OO <TeepAoe u MrrKoeD 90000 90000 0% 90000 90000 0% 90000
9B tr APMI4HE HABACAPAfiH q/N 90000 9999999 o% 9999999 9999999 0% 9999999
99 1 APNTHE 5EI-flAPFH L]/N 4s000 46000 0% 46000 25000 0% 25000
99 2 OOO <TeepAoe h MflrKoe) 45000 45000 0% 45000 37000 0% 37000
99 3 ,[,aeug Kovapnn Ll/[ 45000 37450 20% 44940 37450 20% 44940
99 4 APMI4HE HABACAPAflH q/N 45000 9999999 0% 9999999 9999999 0% 9999999

llprnnro peueHre: sa 3 (mpu), npomuB 0 (nono) roflocoB

5. 3anpocax no 3atBKaM rr o6 oraerax Ha H]rx r,r o6 o6ocroBaHlrf, no xapaxreprcrr{r€M npegMera 3arynx}l
ycTaHoBfl eHHbrM nPur,laureHHeM.

l1o xapaxrephcr[KaM npe.q,Mera 3aKynK[ ycraHoBneHHbrM nprrfiaureH[eM c ror{Kh 3peHmfl npeAycMorpeHHbtx 3aronon
rpe6oeaHrfi o6ecneqenrr KoHKypeHqvn n nclntoqeHhn AncKprMtaHaqh]4 He 6btno npegcraBneHo.

6. ,Eaxnure o 3anpocil( tr orBerax orHocl{TelbHo 3aRBoK.

3anpocoa r pa3bncHeHufi ne 6urno.

7. O xano6ax r peueHt,tnM no H]rM.

7.1Xaro6 ne 6urno

8. Kparroe onlcaH[e o BbrRB[eHHbrx He3aroHnbrx Aef,Huuf,x ]r npegnplrHf,rbrx B cBR3]r c Hr,rMu geficrannx:.

8.1 nporlecce npolleAypbt 3aKynor He3aKoHHbte geficrarn He BbrflBreHbt

Komnrer peu[n
1) llpnnuuan 3a ocHoBy nynrrorr,t 41 llopngna llprocraHoailrb 3ace,qaHile h npegnoxurb yqacrHr,,KaM B

TeqeHril oAHoro pa6overo AHff ilcnpaBhrb AaHHoe HecoorBercrile.

2) Cne.qypu{ee 3aceAaHre 6yteg a24.12.2025r e 11:00.

[lprnnro perxeHhe: sa 3 (mpu), npomuB 0 (uonQ ronocoB

peAce*aTeabKoMl,rccl,rl,r a ( 
-

M..[anuennn

M. Mypeannx

T. Harapernn

A. Arta6apqynrnn

qfleHbr KoMnccl,rn aAAZ

Cerperapo KoMlrcclrlr
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3A0 u[enrp teMarorlorilh h oHKorlorr4r

<EorRH>> MnHsgpaaa APrvenura

PA, r. Epesan yn. [. Hepcrcnna 7

N,2/1

NPOTOKOII

3ACE.qAH7R OUEHOLtHom KoMl4CCl/il nPOUEflyPbl nO OTKPbITLIE 14 OUEHKE flPOUECCA 3AKvnoK

nOA KOrqOM " YAK-GHAP DzB-26 111 "

xo socedonuf, oqeHoqHofr xo*tuccuu y"ocmBoBonu

npegce,qarerlb oqeHoqHofi ronnrccr n

Mapraarrn .[anrennn - pyKoBogl4renb opraHh3aq]4oHHo-Mero[l4qecKoro oTAena.

qfl eHbl oqenovnofi Komllcctlll
Mapran Mypeannn - crapruas MeAcecrpa

Trarpan Hasapernn - KnaAoBUll4K

ceKperapb oqexor noil KoMllccll l'l

Aprvran Arvr6apqyunn - HaqanbHrlK orAena 3aKynoK

B coomaemcmeuu c nodnyuxmou 2 nynxmo 26 "tlopadxa opzoHu*oquu npotlecco soxynox", ymeepxdeuuozo lTocmonoanenuen llpoeumenocmao

pecny6nuxu Apaeuun N" 526-H om 4 noa 2017 zodo (donee uueuyemcn - tlOpador), sacedouua orleuo'\uofr Konuccuu ceumambcfr

y nonHoMoueH H om u o6aa ennemcn omKPu mbuvl

o6 orrpurruta H oqeHKe 3af,Box

npe,qce4arenu oqexornofi Mapraanr,[aHuenRn

1. Ilpnnnru K cBeAeH[rc qro;

1.1 9neuur Kow'/lccvlvl vl3ysvnv HecoorBercrBr4fl c nprrnaueHreM,

sa6rrcNpoaaHHbte B r4cnpaBneHHbtx yqacrHt4KaMh 3arBKax, il orMerhrlrl, qro ono oSopuneHo B coorBercrBl4t4 c

rpe6oaaHrnur nphrfl aueHhrl.

1.2 Cornacno nhcbMy Jr[e 03126-1127 440-2025 3aMecrrrei]fl MhHncrpa

erHancoe Pecny6nrxr ApnaeHrn Aaara AaaHecflHa or 27.11 .2025 c 09:01 go 09:25, B cBfl3l4 c rexHil'lecrofi

nenonagrofi Ha cepBepax, o6cnyxraarculrx cHCreMy gneKrpoHHoro ayKllt4oHa, 6utn napyueH HopManbHutfi xog

ayKLp4oHoB, Koropbre Aonx(Hbr 6srnu cocronrbcn B yrasanuutfi nephoA. B panaxax gannoil npolleAypbl 3aKynoK B

yr<asaHnurfi nepHoA 6urn npoaegeH ayKqfioH no 55, 56, 57, 58, 59, 60 rpanuaiu.

Kounrer peultn

1) llpunuruan 3a ocHoBy qacrs 6 crarbLl 34 3axona PA "O 3aKynKax" o6tnarrs oro6panHutl,tl4 yqacrHrKaMh'

)Apnr,rne SernapnH 9/tl no 1,2,4,8,12,49,50, 51 ,52,53,54, 61 ,62,63,64,67,68,71,74,76,77,78,79,
80, 81, 82, 83, 84, 86, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97 , 98, 99 nor,

>ooo <canHan> no 3,5,6,7,g,10, 11,13, 14,15,16,17,18, 19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,

32,33,34, 35, 36,37,38, 39, 40,41,42,43,44,45,46,47,48, 65, 66,69, 70,72,73,75 not,

F.[aerag KovapnH 9/tl no 85, 87, BB, 89, 90 nor,

2) llprnruan 3a ocHoBy ,{acru 37 3axona "O 3aKynKax" PA 55, 56, 57, 58, 59, 60 norbl o6bflBt4rb

HecocTofl Bul 14MCff,

3) tlpranrar,rrafl 3a ocHoBy qacrb 3 crarur 10 3axona "O 3axynnax"PA neproA olKilAaHhfl ycraHaanrears 10

KafleHAapHbtx AHefi,

4) Hanpaerarb npeAflolxeHre o 3aKnroqeHhfi AoroBopa eul6panuutu yqacrHmKaM Ha qerBeprblfi pa6ovrafi genu

nocfl e fi cTeqeHiln nepr{o,E,a HeaKTilBHOCT[4.



[lpuHnro peueHile: so 3 (mpu), npomuB 0 (nono) ronocoB

fl pegce4arenb KoMlrcclrH M. .E,anrennn

T. Hasapernn

A. Ann6apqynrnn

qfleHbr KoMr,rcclrl,r '-2 72 M. MypeannH

Cexperapu KoMnccl,tlt


